

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 960,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	شیر و گوشت زاگرس شهرکرد
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت شیر و گوشت زاگرس شهر کرد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت های سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 40 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده ، بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده از تمام جنبه های بااهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. 4- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به بررسی اجمالی صورت های مالی میان دوره ای ، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی میان دوره ای ، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورت های مالی میان دوره ای یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است . در صورتیکه این موسسه ، به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

سایر موارد

5. 5- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ، در چارچوب چک لیست ها و سایر موارد ابلاغی به شرح زیر رعایت نشده است :

5-1- دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران در خصوص پرداخت سود تقسیم شده سنواتی مصوب مجمع عمومی طرف مهلت قانونی (ماده 5) .

5-2- ابلاغیه مورخ 1401/02/07 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص پرداخت سود سهام سنواتی سهامداران از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه .

5-3- دستورالعمل پذیرش ، عرضه و نقل و انتقال اوراق بهادار در فرابورس ایران و اساسنامه نمونه شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس در خصوص مطابقت اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات ابلاغ شده توسط سازمان بورس (مواد 54 و 56).

6. 6- دستورالعمل حاکمیت شرکتی سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص رعایت یکسان حقوق کلیه سهامداران در ارتباط با پرداخت به موقع سود سهام به سهامداران (ماده 6) و عدم پرداخت سود سهامداران عمده و کنترل پیش از سایر سهامداران (ماده 31) ، رعایت نگردیده است .

1402آبان27

موسسه حسابرسی مفید راهبر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/30 20:57:58	881636	Seyed Ali Akbar Teimorian [[Sign	مدیرفنی موسسه مفید راهبر
1402/08/30 21:01:06	881602	[Abolfazl Dastjerdi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1402/08/30 21:03:20	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

تغییرات درصد	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۵۲	۴,۲۴۸,۰۲۸	۲,۰۱۷,۲۲۵	۳,۰۶۹,۷۵۶	ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی
۲۰۴	۶۴,۰۷۶	۲۷,۱۵۵	۸۲,۴۲۵	خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد
۵۴	۴,۳۱۲,۱۰۴	۲,۰۴۴,۳۸۰	۳,۱۵۲,۱۸۱	مجموع
۵۰	۴,۲۸۷,۰۲۵	۲,۰۱۸,۹۸۶	۳,۰۳۶,۴۹۲	خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد
(۵۵)	(۴,۰۶۵,۲۴۴)	(۱,۹۳۴,۰۱۹)	(۲,۹۷۵,۵۷۶)	بهای تمام شده انتسابی
(۳۶)	۲۳۱,۷۸۱	۹۴,۹۶۷	۶۰,۹۱۶	مجموع
۵۰	۴,۵۳۲,۸۸۵	۲,۱۳۹,۳۴۷	۳,۲۱۳,۰۹۷	درآمدهای عملیاتی
(۳۶)	(۳,۸۶۵,۱۹۸)	(۱,۸۳۴,۵۱۵)	(۲,۴۸۶,۳۲۶)	هزینه های تولید
(۳۴)	(۱۴۳,۱۲۸)	(۵۹,۵۱۹)	(۷۹,۷۰۴)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۳۰	۳,۴۹۴	۱,۶۱۸	۲,۱۰۸	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۶۳)	(۳۲,۹۳۸)	(۸,۴۹۸)	(۲۲,۳۶۶)	سایر هزینه های عملیاتی
۱۵۲	۴۹۶,۱۱۵	۲۴۸,۴۳۳	۶۲۶,۸۰۹	سود (زیان) عملیاتی
۱۳۷	۲۹۷,۷۳۴	۱۰۷,۴۴۷	۲۴۳,۴۵۰	سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها
(۹۷)	۸,۵۳۱	۵,۰۵۳	۱۴۸	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
(۸۴)	(۱۵,۹۶۰)	(۵,۸۴۳)	(۱۰,۷۶۸)	هزینه های مالی
۱۱۸	۲۹۰,۳۰۵	۱۰۶,۶۵۷	۲۳۲,۸۳۰	مجموع
۱۴۲	۷۸۶,۴۳۰	۳۵۵,۰۹۰	۸۵۹,۶۳۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سال جاری	۰	(۱,۲۳۰)	(۷,۲۶۴)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۵۹,۶۳۹	۲۵۳,۸۶۰	۷۷۹,۱۵۶	۱۴۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۸۵۹,۶۳۹	۲۵۳,۸۶۰	۷۷۹,۱۵۶	۱۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶۵۳	۲۵۹	۵۱۷	۱۵۲
غیرعملیاتی (ریال)	۲۴۲	۱۱۰	۲۹۵	۱۲۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۹۵	۳۶۹	۸۱۲	۱۴۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۹۵	۳۶۹	۸۱۲	۱۴۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۹۵	۳۶۹	۸۱۲	۱۴۳
سرمایه	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۸۵۹,۶۳۹	۳۵۳,۸۶۰	۷۷۹,۱۵۶	۱۴۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۵۹,۶۳۹	۳۵۳,۸۶۰	۷۷۹,۱۵۶	۱۴۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱,۳۹۷,۳۳۹	۹۳۰,۴۴۴	۴۷۵,۳۳۳	۵۰	دارایی های زیستی مولد
۱,۳۱۱,۷۸۸	۱,۲۰۴,۵۸۷	۱,۱۸۴,۲۳۵	۱	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲,۶۴۰	۲,۳۵۳	۱,۵۷۴	۱۲	دارایی‌های نامشهود
۵۰۹	۵۰۹	۵۰۹	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۱,۳۳۵	۱,۴۶۷	۱,۰۶۱	(۱۰)	سایر دارایی‌ها
۳,۶۱۳,۶۰۱	۲,۱۳۹,۳۶۰	۱,۶۶۳,۷۰۲	۲۲	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۳۴	۲۳,۳۲۸	۶۰,۱۶۷	۸۰,۶۹۳	دارایی زیستی غیرمولد
۷۹	۳۲,۱۶۵	۱۰۵,۳۶۴	۱۸۸,۹۸۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۶)	۷۰۹,۲۰۴	۷۲۸,۵۱۰	۶۸۵,۵۶۴	موجودی مواد و کالا
۱۶۹	۱۳۴,۶۷۸	۱۳۹,۶۱۸	۳۷۵,۴۶۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۰	۲,۴۱۸	۴۵,۶۴۶	۹۵,۷۰۹	موجودی نقد
۳۲	۸۸۱,۷۹۳	۱,۰۷۹,۳۰۵	۱,۴۳۶,۴۱۶	مجموع
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۸۸۱,۷۹۳	۱,۰۷۹,۳۰۵	۱,۴۳۶,۴۱۶	جمع دارایی‌های جاری
۲۶	۲,۵۴۴,۴۹۵	۳,۳۱۸,۶۶۵	۴,۰۴۰,۰۱۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۶	۴۳,۶۰۳	۸۲,۵۶۱	۹۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	۵۷۸,۱۶۵	۱,۱۳۵,۹۶۳	۱,۲۵۲,۵۶۳	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۱,۵۸۱,۷۶۸	۲,۱۷۸,۵۳۴	۲,۳۰۸,۵۶۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
رداختنی‌های بلندمدت	۵۴,۸۰۷	۵۴,۸۰۷	۷۵,۹۳۳	۰
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۷,۱۵۳	۶۶,۰۸۱	۴۰,۳۶۰	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۱,۹۶۰	۱۲۰,۸۸۸	۱۱۶,۱۸۳	۱۷
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۱۹,۱۴۰	۶۹۳,۱۵۳	۶۶۶,۶۱۳	۴
تالیات پرداختنی	۴,۳۶۳	۷,۹۶۶	۳,۰۵۶	(۴۶)
سود سهام پرداختنی	۷۱۱,۰۲۳	۴۶,۶۴۷	۱۱۰,۸۹۶	۱,۴۳۴
سهیلات مالی	۱۳۵,۰۷۶	۱۰۱,۹۵۶	۳۴,۶۶۳	۳۳
خایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۹,۹۹۳	۷۰,۵۳۱	۳۳,۳۱۸	(۷۳)
مجموع	۱,۵۸۹,۴۹۴	۹۱۹,۲۵۳	۸۴۶,۵۴۴	۷۳
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۸۹,۴۹۴	۹۱۹,۲۵۳	۸۴۶,۵۴۴	۷۳
جمع بدهی‌ها	۱,۷۳۱,۴۵۴	۱,۰۴۰,۱۴۱	۹۶۳,۷۳۷	۶۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۰۴۰,۰۱۷	۳,۲۱۸,۶۶۵	۲,۵۴۴,۴۹۵	۳۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۸۵۹,۶۳۹		۸۵۹,۶۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵۹,۶۳۹	۰	۸۵۹,۶۳۹
سود تقسیمی									(۷۲۹,۶۰۰)		(۷۲۹,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳,۴۳۹				(۱۳,۴۳۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۹۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۵۲,۵۶۳	۰	۲,۲۰۸,۵۶۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۸۰,۷۲۴	۲۱۳,۷۳۸	۴۶۵,۸۴۴	۷۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۷۰۳)	(۵۱۸)	(۱,۳۵۵)	(۶۱۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۷۷,۰۲۱	۲۱۳,۲۲۰	۴۶۴,۴۸۹	۷۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۳۱۳,۸۵۷	۱۵۷,۰۹۰	۴۴۱,۶۵۸	۱۰۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۵۷۸,۱۷۶)	(۲۳۶,۲۱۲)	(۶۵۰,۵۱۵)	(۱۵۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳,۲۲۱	۳,۲۲۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۴۷۹)	(۲۶,۶۸۰)	(۴۲,۲۳۹)	۲۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۳۵)	۰	(۸۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴۸	۱۳۱	۱۶۱	۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۸۴,۰۸۵)	(۹۲,۴۵۰)	(۲۴۸,۵۰۴)	(۲۰۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۲,۹۳۶	۱۲۰,۷۷۰	۲۱۵,۹۸۵	(۲۳)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳۴,۵۰۰	۴۳,۶۰۰	۱۳۲,۱۰۴	۲۰۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۵,۲۷۶)	(۵۳,۷۳۳)	(۷۲,۸۹۲)	(۷۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶,۸۷۳)	(۴,۸۷۳)	(۷,۸۷۸)	(۲۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۵,۲۳۴)	(۵۶,۲۵۰)	(۲۲۴,۰۹۱)	(۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۲,۸۷۳)	(۷۱,۲۵۶)	(۱۷۲,۷۵۷)	۴۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۰,۰۶۳	۴۹,۵۱۴	۴۳,۲۲۸	۱

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۵,۶۴۶	۲,۴۱۸	۲,۴۱۸	۱,۷۸۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۵,۷۰۹	۵۱,۹۳۲	۴۵,۶۴۶	۸۴
معاملات غیرنقدی	۰	۷۲,۳۲۰	۲۲,۵۵۸	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید
شیر خام	تن			سازمان حمایت	۲۶,۶۲۵	۳۵,۳۷۴	۱۱۵,۵۹۵,۴۷۰	۴,۰۸۹,۰۷۴	۳,۵۳۶,۹۷۴	۱۹,۶۹۶	۱۸,۸۵۴	۱۴۹,۵۰۶,۰۰۰	۲,۸۱۸,۷۸۶	۲,۳۰۹,۴۴۶
گوساله نر	راس			نرخ بازار	۱,۲۹۹	۱,۲۵۶	۱۲۰,۵۴۴,۰۰۰	۱۵۱,۴۰۳	(۱۹۶,۱۲۸)	۶۵۴	۶۸۸	۲۴۶,۶۶۵,۷۰۰	۱۶۹,۷۰۶	(۱۳۲,۲۳۹)
کود حیوانی	تن			نرخ بازار	۲۵,۲۰۰	۱۳,۱۹۰	۲,۳۱۳,۹۵۵	۲۹,۲۰۲	(۵۹,۰۳۲)	۱۲,۰۰۰	۶,۹۷۶	۲,۳۸۴,۳۲۰	۱۶,۶۳۳	(۲۰,۲۸۰)
کلزا	تن			دولت	۸	۸	۲۱۰,۱۲۵,۰۰۰	۱,۶۸۱	(۸۳۸)	۰	۰	۰	۰	۰

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
هلو	تن			نرخ بازار	۲۰	۲۰	۹۸,۴۵۰,۰۰۰	۱,۹۶۹	(۱۴,۷۸۶)	۴۸	۴۶	۱۰۶,۹۵۶,۵۲۲	۴,۹۲۰	(۲,۷۰۱)	۰	۰
ذرت علوفه ای	تن			نرخ بازار	۲,۷۶۵	۰	۰	۰	(۱۲,۸۷۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۴۰۶	۰
جو	تن			دولت	۱۷۳	۰	۰	۰	۰	۲۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۶,۰۰۰	۱۱,۶۰۱	(۶,۶۱۹)	۰	۰
گندم	تن			دولت	۳۹	۳۸	۱۱۶,۲۶۲,۰۰۰	۴,۴۱۸	(۲,۰۱۵)	۱۰۲	۱۰۲	۱۴۵,۵۴۹,۰۲۰	۱۴,۸۴۶	(۲,۷۸۹)	۰	۰
قصیل	تن			نرخ بازار			۰	۰	۰	۲۷۴	۰	۰	۰	(۸,۹۷۵)	۰	۰
سایر	تن			نرخ بازار	۱۰۲	۴۴	۲۱۰,۸۷۱,۰۰۰	۹,۲۷۸	(۵۲,۵۴۹)	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کاه و کلش	تن			نرخ بازار	۹۴	۰	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	(۲,۲۸۷)	۰	۰
جمع								۴,۲۸۷,۰۲۵	(۲,۸۶۵,۱۹۸)				۳,۰۳۶,۴۹۲	(۲,۴۸۶,۳۲۶)		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۴,۲۴۸,۰۲۸					۳,۰۶۹,۷۵۶			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۶۴,۰۷۶					۸۲,۴۲۵			
بهای تمام شده انتسابی								(۴,۰۶۵,۲۴۴)					(۲,۹۷۵,۵۷۶)			
جمع درآمد های عملیاتی								۴,۵۳۲,۸۸۵					۳,۲۱۲,۰۹۷			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمدهای عملیاتی	۶۸۴,۳۳۷	۱,۰۸۴,۰۰۸	۱,۵۵۱,۰۴۰	۲,۵۳۷,۸۴۸	۴,۵۳۲,۸۸۵	۳,۲۱۲,۰۹۷	۳,۳۰۵,۷۴۰
هزینه های تولید	(۵۸۲,۸۰۷)	(۸۵۵,۵۷۳)	(۱,۲۶۷,۱۹۷)	(۲,۲۳۱,۱۷۸)	(۲,۸۶۵,۱۹۸)	(۲,۴۸۶,۳۲۶)	(۲,۵۱۲,۸۰۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

اهداف و راهبرد مدیریتی شرکت در دوره آتی تحت تاثیر شرایط حاکم بر بازار صنعت محصولات غذایی و کشاورزی و مخصوصا صنایع لبنیات قرار دارد. در ضمن شرکت به دنبال تولید و فروش محصولات با حاشیه سود بالاتر و افزایش حجم و مبلغ فروش و همچنین شناسائی بازارهای مالی جدید می باشد.

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۳,۶۶۰,۵۵۷	۲,۳۸۶,۳۴۴
دستمزد مستقیم تولید	۴۹۱,۳۹۷	۳۱۱,۰۱۸
سربار تولید	۴۰۵,۳۶۷	۳۸۱,۹۰۳
جمع هزینه های تولید	۴,۵۵۷,۱۲۱	۳,۰۷۹,۱۶۵
کار در جریان اول دوره	۰	۰
کار در جریان پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۱,۳۰۳)	(۱۷,۰۳۹)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۶۵۰,۵۱۵)	(۵۷۸,۱۷۶)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۸۸۵,۳۰۳	۲,۴۸۳,۹۵۰
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۲,۳۷۶
کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۰,۱۰۵)	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۳,۸۶۵,۱۹۸	۲,۴۸۶,۳۲۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره					تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)
شیر خام	تن	۰	۰	۰	۱۹,۶۹۶	۱۳۹,۹۷۳,۵۸۳	۲,۷۵۶,۹۰۰	(۸۴۳)	۱۳۹,۶۹۴,۷۷۴	(۱۱۷,۶۳۳)	۱۸,۸۵۴	۱۳۹,۹۸۴,۹۹۰	۲,۶۳۹,۲۷۷	۰	۰
گوساله نر	راس	۳۷۱	۱۱۳,۳۱۷,۳۴۳	۳۰,۷۰۹	۶۵۴	۲۰۲,۱۸۵,۰۱۵	۱۳۳,۲۳۹				۱۱,۱۳۵	۱۷۳,۸۳۰,۷۰۳	۱۲۰,۴۶۳	۲۳۸	۲۳۵,۱۳۱,۵۷۹
جنین در حال رشد	راس	۵۰۳	۳۴,۰۵۱,۷۹۳	۱۷,۰۹۴	۵۴۳	۴۹,۸۷۴,۷۷۰	۳۷,۰۸۲	(۵۰۳)	۳۴,۰۵۱,۷۹۳	(۱۷,۰۹۴)		۰	۰	۵۴۳	۴۹,۸۷۴,۷۷۰
موجودی کشت درحال رشد	هکتار	۳۳۱	۳۸,۵۱۷,۱۳۴	۱۲,۳۶۴		۰	۰	(۳۳۱)	۳۸,۵۱۷,۱۳۴	(۱۲,۳۶۴)		۰	۰	۰	۰
جمع کل				۶۰,۱۶۷			۲,۹۱۶,۲۱۱			(۱۳۵,۹۴۶)			۲,۷۵۹,۷۴۰		۸۰,۶۹۳

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:													
ذرت علوفه ای	تن	۳۳,۳۰۷	۱۳,۴۱۴,۶۶۸	۳۹۹,۳۴۱	۱۴	۲۸,۸۰۰,۰۰۰	۴۰۳	۱۷,۱۵۵	۱۳,۴۲۹,۷۳۹	۲۳۰,۳۸۷	۵,۱۶۶	۱۳,۴۰۶,۳۱۰	۶۹,۲۵۷
یونجه خشک	تن	۱,۳۹۱	۶۸,۰۱۷,۲۵۴	۹۴,۶۱۲	۴,۵۳۸	۷۶,۹۶۴,۳۰۰	۳۴۹,۳۶۴	۲,۸۲۲	۷۳,۶۰۹,۱۴۳	۲۰۴,۹۰۳	۳,۱۰۷	۷۶,۹۱۴,۳۸۷	۳۳۸,۹۷۳
ذرت دانه ای	تن	۵۴۳	۷۹,۱۳۷,۰۷۲	۴۲,۹۶۶	۳,۸۴۱	۱۱۹,۹۸۳,۰۷۳	۴۶۰,۸۵۱	۴,۳۸۰	۱۱۴,۹۱۳,۲۴۳	۵۰۳,۳۲۰	۴	۱۲۴,۲۵۰,۰۰۰	۴۹۷
کنجاله سویا	تن	۱۵۱	۱۹۵,۶۴۹,۰۰۶	۳۹,۵۴۳	۱,۶۱۵	۱۹۰,۳۳۶,۵۰۰	۳۰۷,۳۷۷	۱,۷۱۷	۱۹۰,۳۲۰,۳۳۶	۳۲۶,۷۸۰	۴۹	۲۰۶,۹۳۸,۷۷۶	۱۰,۱۴۰

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار		
۳۸,۲۳۷	۹۹,۳۱۶,۸۸۳	۳۸۵	۱۱۱,۳۶۹	۹۵,۵۹۵,۷۰۸	۱,۱۶۵	۱۰۳,۰۱۴	۱۰۳,۱۱۶,۰۰۰	۹۹۹	۴۷,۵۹۲	۸۶,۳۷۳,۸۶۶	۵۵۱	کیلو گرم	تفاله خشک چغندر
۳۱,۹۸۶	۱۰۷,۲۴۸,۷۸۰	۲۰۵	۲۰۴,۰۷۷	۱۰۷,۲۳۹,۶۳۲	۱,۹۰۳	۱۷۶,۹۵۸	۱۱۳,۷۳۶,۰۰۰	۱,۵۵۶	۴۹,۱۰۵	۸۸,۹۵۸,۳۳۳	۵۵۲	تن	جو
۱,۵۷۹	۳۹۴,۷۵۰,۰۰۰	۴	۲۷,۳۴۳	۴۴۸,۲۴۵,۹۰۲	۶۱	۲۵,۶۳۷	۴۴۱,۸۵۰,۰۰۰	۵۸	۳,۳۹۵	۴۷۰,۷۱۴,۲۸۶	۷	تن	انواع مکمل
۵,۴۲۲	۴,۷۳۱,۲۳۹	۱,۱۴۶	۱۹,۸۵۱	۳,۷۷۵,۳۹۰	۵,۲۵۸	۱۴,۳۰۸	۳,۹۱۹,۹۸۱	۳,۶۵۰	۱۰,۹۶۵	۳,۹۸۱,۴۸۱	۲,۷۵۴	دز	اسپرمر
۴۴,۳۴۹	۷۶۴,۶۳۷,۹۳۱	۵۸	۱۹۵,۴۵۶	۸۱۴,۴۰۰,۰۰۰	۲۴۰	۲۳۱,۲۸۰	۸۹۵,۸۷۲,۰۰۰	۲۴۷	۱۸,۵۲۵	۳۶۳,۲۳۵,۲۹۴	۵۱	تن	پودر چربی
۰	۰	۰	۹۳,۲۶۵	۱۳۹,۶۱۸,۲۶۳	۶۶۸	۹۳,۲۶۵	۱۳۹,۶۱۸,۰۰۰	۶۶۸	۰	۰		تن	شیر مصرف گوساله
۴۳۰,۴۴۰			۱,۹۱۶,۷۵۱			۱,۷۵۱,۳۴۷			۵۹۵,۸۴۴			جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۲۵۵,۱۲۴			۴۶۹,۴۹۳			۵۹۱,۹۵۱			۱۳۲,۶۶۶			سایر	
۶۸۵,۵۶۴			۲,۳۸۶,۲۴۴			۲,۳۴۳,۲۹۸			۷۳۸,۵۱۰			جمع کل	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت از افزایش نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۴۰۲ به میزان ۴۰ درصد می باشد.
---------------------	--	---

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های عمومی و اداری			هزینه سربار			شرح
برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
۵۰,۰۲۱	۴۹,۵۹۷	۷۷,۳۱۵	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۱۵۸	۲,۰۳۴	۲,۷۳۵	۴۷,۵۲۳	۴۷,۴۰۵	۶۵,۴۹۶	هزینه استهلاک

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۱۹۷	۳,۲۵۵	۴,۷۹۸	۱,۳۱۶	۶۲۷	۶۹۰
هزینه مواد مصرفی	۴۹,۵۶۰	۸۰,۲۲۰	۸۱,۰۴۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۸۷,۰۱۴	۲۵۱,۰۲۳	۲۶۵,۱۲۷	۶۱,۷۶۳	۲۷,۴۴۶	۲۸,۶۲۱
	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۴۰۵,۲۶۷	۳۸۱,۹۰۳	۳۹۸,۴۹۵	۱۴۳,۱۲۸	۷۹,۷۰۴	۸۱,۴۹۰
شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۱۴۱		۱۴۸		۱۴۳	
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۱۹		۱۹		۱۹	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های سربار، فروش، اداری و عمومی با توجه به افزایش دستمزد سالانه و سایر هزینه ها برای سال ۱۴۰۲ حداقل ۳۵ درصد افزایش قابل پیش بینی است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سیستم تصفیه فاضلاب	۶۸,۰۰۳	۰		۴۸,۰۰۳	۲۰,۰۰۰	۹۵	۹۵	۹۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت	
طرح بادام در سطح ۲۰ هکتار	۳,۲۲۱	۰		۲,۷۲۱	۵۰۰	۵۰	۹۰	۹۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت	
طرح انتقال جنین	۸,۷۹۶	۰		۳,۷۹۶	۵,۰۰۰	۶۰	۶۲	۷۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت	

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
غرامت دریافتی بابت دام و محصولات کشاورزی	۱,۱۰۸	۱,۹۸۸
سایر	۲,۳۸۶	۱۲۰
جمع	۳,۴۹۴	۲,۱۰۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۲۱,۳۰۳	۱۷,۰۳۹

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
تلفات	۵,۷۴۲	۳,۹۰۴
سایر هزینه های عملیاتی	۵,۸۹۳	۱,۴۳۳
جمع	۳۲,۹۳۸	۲۲,۳۶۶

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۱,۹۵۶	۱۳۵,۰۷۶		۰	۰	۰	۱۳۵,۰۷۶	(۱۰,۷۶۸)	هزینه مالی۸۴افزایش داشته
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مالی۸۴افزایش داشته
جمع		۱۰۱,۹۵۶	۱۳۵,۰۷۶				۰	۱۳۵,۰۷۶	(۱۰,۷۶۸)	
			انتقال به دارایی							
			هزینه مالی دوره			(۱۰,۷۶۸)				

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به برنامه ریزی انجام شده و اخذ تسهیلات جدید دامنه هزینه مالی شرکت بین ۲۰,۰۰۰ میلیون ریال تا ۳۰,۰۰۰ میلیون ریال پیش بینی می گردد.
--	--

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

۱۴۰۲/۰۶/۳۱				۱۴۰۱/۱۲/۲۹				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۲۳۶,۱۰۴	۳۷,۰۰۱	۲۷۳,۱۰۵	۴۵۸	۲۰۲,۹۸۲	۷۵,۳۰۲	۲۷۸,۲۸۴	۹۶۹	دام های مولد
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	درختان میوه ثمردار
۷,۳۴۶	۳۳,۴۰۶	۴۰,۷۵۲	۱۱۰	۹۴,۷۵۲	۶۸,۶۲۲	۱۶۳,۳۷۴	۳۳۶	سایر دارایی های زیستی مولد
۲۴۳,۴۵۰	۷۰,۴۰۷	۳۱۳,۸۵۷		۲۹۷,۷۳۴	۱۴۳,۹۲۴	۴۴۱,۶۵۸		جمع

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

۱۴۰۲/۰۶/۳۱		۱۴۰۱/۱۲/۲۹		شرح
۰		۰		سود سپرده های بانکی
۰		۰		درآمد سود سهام
۰		۰		سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها
۰		۰		جمع

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

۱۴۰۲/۰۶/۳۱		۱۴۰۱/۱۲/۲۹		شرح
۰		۵,۱۴۹		سایر
۰		۳,۳۲۱		سود حاصل از فروش دارایی های ثابت
۱۴۸		۱۶۱		سود سپرده های بانکی
۱۴۸		۸,۵۳۱		جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۱۳۵,۹۶۳	۷۷,۹۱۶	۷۷۹,۱۵۶	۷۳۹,۶۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/ غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	10100171920	محمد یادگار صالحی	الهام کاظمی اسفه	1829474987	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	دامپروری	☒
گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس	گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس	10760094603	داود اکبری چالشتری	داود اکبری چالشتری	2649623497	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	دامپروری	☒
مادر تخصصی مالی و سرمایه گذار سینا	مادر تخصصی مالی و سرمایه گذار سینا	10340058917	محمد کاظمی اسفه	محمد کاظمی اسفه	1292301112	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری مالی	☒
ره نگار خاورمیانه پارس	ره نگار خاورمیانه پارس	10320823609	اباذر زلفی	اباذر زلفی	2948787890	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	دامپروری	☒
پیوند تجارت آتیه ایرانیان	پیوند تجارت آتیه ایرانیان	14005291651	حسن ونائی طجر	حسن ونائی طجر	3932859499	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری مالی	☒